शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 38.7 25.2
जमशेदपुर 37.6 21.0
डालटनगंज 39.4 19.5

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

धनबाद, रांची एवं पटना से प्रकाशित

चुनावी समर 2024

बुधवार 10 अप्रैल 2024 • चैत्र शुक्ल पक्ष 02 • संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 2

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

मंदिर निर्माण से इंड़ी को नफरत है

भगवान राम के अपमान को कभी न भूले जनता

पीलीभीत (उप्र)। पीएम नरेंद्र मोदी ने कांग्रेस पर भगवान राम का अपमान करने का आरोप लगाते हुए मंगलवार को कहा कि यह पार्टी तुष्टीकरण के दलदल में इतना डूब गई है कि उससे कभी बाहर नहीं निकल सकती।